

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูส่งน้ำรูปตัวยู บริเวณนาหนองกระพร ถึง นาหนองกระแสง ผ่านหมู่ ๖
บ้านท่ามะเกลือ, หมู่ ๔ บ้านตำหรุ, หมู่ ๕ บ้านละหานใหญ่ ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างทางน้ำ เช่น ลำราง ตลิ่ง (72.14.12.13)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ / องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,323,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างคูส่งน้ำรูปตัวยู

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มกราคม 2563 เป็นเงิน 4,106,022.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุเทน สีสะอาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สายฝน จิวโต กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 มัธยม ทองคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูส่งน้ำรูปตัวยู บริเวณนาหนองกระพร ถึง นาหนองกระแสง ผ่านหมู่ ๖ บ้านท่ามะเกลือ , หมู่ ๔ บ้านตำหรุ , หมู่ ๕ บ้านละทานใหญ่ ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างทางน้ำ เช่น ลำราง คลอง(72.14.12.13)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ / องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ						
							ลำดับที่	รายการ		ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลาง	
														ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม														
1.1	[62]งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	1,500.000	ตร.ม.	70.00	105,000.00	1.3380	93.66	140,490.00							
2	งานดินถม														
2.1	[7.1]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	1,200.000	ลบ.ม.	272.01	326,412.00	1.3380	363.94	436,739.25							
3	งานดินขุด														
3.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,800.000	ลบ.ม.	17.61	31,698.00	1.3380	23.56	42,411.92							
4	งานวัสดุรองพื้น														
4.1	งานทรายอัดแน่น														
4.1.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	55.000	ลบ.ม.	588.78	32,382.90	1.3380	787.78	43,328.32							
5	งานคอนกรีต														
5.1	งานเทคอนกรีต 1:2:4	466.470	ลบ.ม.	306.00	142,739.82	1.3380	409.42	190,985.87							
5.2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	160.490	ตัน	2,710.28	434,972.83	1.3380	3,626.35	581,993.64							
5.3	ทรายหยาบ	279.980	ลบ.ม.	420.56	117,748.38	1.3380	562.70	157,547.33							

อุเทน สีสะอาด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูส่งน้ำรูปตัวยู บริเวณนาหนองกระพร ถึง นาหนองกระแสง ผ่านหมู่ ๖ บ้านท่ามะเกลือ , หมู่ ๔ บ้านตำหรุ , หมู่ ๕ บ้านละหานใหญ่ ตำบลตำหรุ

อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างทางน้ำ เช่น ลำราง คลอง(72.14.12.13)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ / องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.4	หินผสมคอนกรีต	511.960	ลบ.ม.	490.66	251,198.29	1.3380	656.50	336,103.31	
6	งานเหล็กเสริม								
6.1	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	16.200	ตัน	19,457.76	315,215.71	1.3380	26,034.48	421,758.61	
7	งานอื่น ๆ								
7.1	ลวดผูกเหล็ก	300.000	กก.	45.17	13,551.00	1.3380	60.43	18,131.23	
7.2	ค่าไม้แบบและไม้ค้ำยัน	1,220.000	ลบ.ฟ.	560.75	684,115.00	1.3380	750.28	915,345.87	
7.3	ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ	4,000.000	ตร.ม.	133.00	532,000.00	1.3380	177.95	711,816.00	
7.4	ตะปู	910.000	กก.	51.41	46,783.10	1.3380	68.78	62,595.78	
7.5	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด 6 นิ้ว	30.000	ท่อน	1,165.30	34,959.00	1.3380	1,559.17	46,775.14	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,068,776.03				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,106,022.27	

ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งแสนหกพันยี่สิบสองบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูส่งน้ำรูปตัวยู บริเวณนาหนองกระพร ถึง นาหนองกระแสง ผ่านหมู่ ๖ บ้านท่ามะเกลือ , หมู่ ๔ บ้านตำหรุ , หมู่ ๕ บ้านละหานใหญ่ ตำบลตำหรุ

อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างทางน้ำ เช่น ลำราง คลอง(72.14.12.13)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ / องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูส่งน้ำรูปตัวยู บริเวณนาหนองกระพร ถึง นาหนองกระแสง ผ่านหมู่ ๖ บ้านท่ามะเกลือ , หมู่ ๔ บ้านตำหรุ , หมู่ ๕ บ้านละหานใหญ่ ตำบลตำหรุ
อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างทางน้ำ เช่น ลำราง คลอง(72.14.12.13)
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ / องค์การบริหารส่วนตำบลตำหรุ

อุเทน สีสะอาด

(อุเทน สีสะอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายฝน จิวโต

(สายฝน จิวโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มัธยม ทองคำ

(มัธยม ทองคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุเทน สีสะอาด

03 มกราคม 2563